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MLJET - Бабино Поље, Oстровот
Мљет
Повлекување на ѕид од сув камен-оригинален начин
на повлекување! Дали ви треба бегство од метежот и
вревата на секојдневниот живот? Дали сакате
повторно да се поврзете со себе и природата? Тогаш
ова отстресено и наполнето одморалиште во природа
е совршено за вас. Програмата е префектен избор за
луѓе кои сакаат активности во природа, малку
авантури со мотивација за учење.

Цена

Mljet: Drywall Mindful Retreat

Mljet: Drywall Mindful
Retreat
Zadublje 24
20225 Бабино Поље
Хрватска

T: 00385 95 369 6611
E:
velinka.buljan@gmail.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Travanj-Svibanj; Rujan-
Listopad

Место и време на
поаѓање
Prapratno. Pelješac depends
on the boat

Местото и времето на
пристигнување
Prapratno. Pelješac depends
on the boat
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Информации

Краток опис:
Име: Mljet: Drywall Mindful Retreat
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 5 дена
Производот најдобро го опишува терминот: Природа
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, обиколка на плантажите,
разгледување на природата / природните убавини, трансфер до пристаништето,
турнеја на крајбрежјето, посета на плажи / заливи , без трошоци за откажување ,
вкус на алкохол, дегустација на овошје / зеленчук, пробување на вино, дегустација
на храна
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Повлекување на ѕид
од сув камен-оригинален начин на повлекување! Дали ви треба бегство од метежот и
вревата на секојдневниот живот? Дали сакате повторно да се поврзете со себе и
природата? Тогаш ова отстресено и наполнето одморалиште во природа е совршено
за вас. Програмата е префектен избор за луѓе кои сакаат активности во природа,
малку авантури со мотивација за учење.

Што да се земе/облече:

Удобна облека и обувки за пешачење. Лични потреби за активности на отворено (SPF,
капи, итн.)


